[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	22.11.2023
	№
	210

д. Коегоща
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.12.2019 №229                     «О назначении старост сельских населенных пунктов                                               Сушанского сельского поселения» (в редакции от26.06.2021№39, от20.10.2021№63, от 26.12.2022№145)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ                      «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании» и руководствуясь Уставом Сушанского сельского поселения
Совет депутатов Сушанского сельского поселения                                                                РЕШИЛ:
1.  Изложить приложение 1 в новой редакции.

2.   Опубликовать данное решение в бюллетене - «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского  поселения.
Глава сельского поселения                                                 С.А.Кузяков

Приложение 1
	д. Заречная
	Сулин Владимир Яковлевич
	49951

	д. Заречная
	Яковлева Надежда Викторовна

	49951

	д. Сушани
	Брячнев Юрий Васильевич
	49951

	д. Чернаручье
	Лахов Эдуард Николаевич
	49951